uzupe nione przez Skarb Pa stwa (�Warunek Zwieszaj cy 2�),

zap ata przez STALEXPORT AUTOSTRADY S.A.  na rzecz WRS �Kwoty Ugody Stalexport�
(jeden z �Warunków Zawieszaj cych 3�).

Pozosta e istotne warunki zawieszaj ce realizacj  procesu restrukturyzacji WRJ Sp. z o.o. wyst puj  w
umowach zawartych pomi dzy WRS S.A. a Konsorcjum Banków oraz WRS S.A. a Skarbem Pa stwa.

Ze wzgl du na warunkowy charakter ugody i niepewno , co do jej realizacji, w sprawozdaniu finansowym
sporz dzonym na dzie  30 czerwca 2007 r. Zarz d Spó ki nie zmieni  szacunku rezerwy na zobowi zanie
wynikaj ce z udzielonego por czenia i nie zmniejszy  warto ci wykazywanych rezerw.

Stalexport S.A. (obecnie Stalexport Autostrady S.A.)
ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie by o przedmiotem badania przez bieg ego rewidenta

Informacje obja niaj ce do ródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych polskich, chyba e podano inaczej)

51

34. Korekty lat ubieg ych i zmiany prezentacyjne

Bilans
Korekta 31 grudnia 2006 r.

przed korektami Warto  korekty 31 grudnia 2006 r. po
korektach

AKTYWA
Rzeczowe aktywa trwa e a, b, c, d, f 56 037   (52 823) 3 214
Warto ci niematerialne i prawne f 95   (89) 6
Przedp ata z tytu u wieczystego u ytkowania d - 116   116
Nieruchomo ci inwestycyjne b, f 10 000   (6 940) 3 060
Nale no ci d ugoterminowe 32 680   - 32 680
Inwestycje w jednostkach zale nych i
stowarzyszonych f, g, q 227 577   (175 960) 50 445

Inne inwestycje d ugoterminowe f, q 200   972   1 172
Aktywa trwa e razem 326 589   (234 724) 90 693

Zapasy f 57 579   (57 579) -
Nale no ci z tytu u podatku dochodowego i - 2 321   2 321
Nale no ci z tytu u dostaw i us ug oraz pozosta e f 91 733   (87 297) 4 436

rodki pieni ne i ich ekwiwalenty f 39 270   (5 085) 34 185
Inwestycje krótkoterminowe 4 545   - 4 545
Aktywa w ramach grupy przeznaczonej do zbycia f - 226 716   226 716
Aktywa obrotowe razem 193 127   79 076   272 203

Aktywa razem 519 716   (155 648) 362 896

Stalexport S.A. (obecnie Stalexport Autostrady S.A.)
ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie by o przedmiotem badania przez bieg ego rewidenta

Informacje obja niaj ce do ródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych polskich, chyba e podano inaczej)

52

Korekta 31 grudnia 2006 r.
przed korektami Warto  korekty 31 grudnia 2006 r. po

korektach

PASYWA
Kapita  zak adowy 315 524   - 315 524
Korekta z tytu u przeszacowania kapita u
zak adowego p - 18 235   18 235

Akcje w asne (21) - (21)
Kapita  z emisji akcji powy ej ich warto ci
nominalnych 2 887   - 2 887

Pozosta e kapita y rezerwowe i zapasowy 43   - 43
Kapita  z aktualizacji wyceny b, g, h, j 131 813   (131 813) -
Zyski zatrzymane b, c, e, j, k, l, p, o (345 156) (14 374) (359 530)
Kapita  w asny razem 105 090   (127 952) (22 862)

Zobowi zania

Zobowi zania d ugoterminowe
Zobowi zania z tytu u kredytów i po yczek 17 137   - 17 137
Rezerwy d ugoterminowe f, n 9 559   82 525   92 084
Pozosta e zobowi zania d ugoterminowe f, m, n 191 649   (87 379) 104 270
D ugoterminowe rozliczenia mi dzyokresowe k 745   (745) -
Rezerwa z tytu u odroczonego podatku
dochodowego e, h, k, o 29 383   (29 383) -

Zobowi zania d ugoterminowe razem 248 473   (34 982) 213 491

Zobowi zania krótkoterminowe
Zobowi zania z tytu u kredytów i po yczek f, m 51 800   (13 636) 38 164
Zobowi zania z tytu u dostaw i us ug oraz
pozosta e f, l 109 017   (74 335) 34 682

Przychody przysz ych okresów f 3 598   (3 282) 316
Rezerwy krótkoterminowe f 1 738   (1 567) 171
Zobowi zania w ramach grupy przeznaczonej
do zbycia f - 98 934   98 934

Zobowi zania krótkoterminowe razem 166 153   6 114   172 267
Zobowi zania razem 414 626   (28 868) 385 758
Pasywa razem 519 716   (156 820) 362 896

Stalexport S.A. (obecnie Stalexport Autostrady S.A.)
ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie by o przedmiotem badania przez bieg ego rewidenta

Informacje obja niaj ce do ródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych polskich, chyba e podano inaczej)

53

Korekta Opis

a

Wycena rodków trwa ych na dzie  zastosowania przez Spó k  MSSF UE po raz pierwszy, zgodnie z
MSR 29 "Sprawozdawczo  finansowa w warunkach hiperinflacji". Zastosowanie MSR 29
spowodowa o zmian  warto ci pocz tkowej rodków trwa ych stanowi cej podstaw  dokonania

[…]

którym mowa w punkcie (g) powy ej

i Prezentacja rozlicze  z tytu u podatku dochodowego w odr bnej pozycji bilansu
j Zmiana prezentacji w ramach sk adników kapita u w asnego

k Wycofanie d ugoterminowych rozlicze  mi dzyokresowych przychodów z tytu u przeszacowa
udzia ów w jednostkach zale nych, o którym mowa w punkcie (g)

l Uj cie kosztów transportu dotycz cych sprzeda y za 2006 r.

m Zmiana prezentacji odsetek od po yczek

n Zmiana prezentacji szacowanych zobowi za  z tytu u udzielonych por cze
o Wycofanie rezerwy z tytu u podatku odroczonego

p Hiperinflacyjne przeszacowanie kapita u zak adowego

q Zmiana prezentacji pozosta ych inwestycji

Stalexport S.A. (obecnie Stalexport Autostrady S.A.)
ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

ródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie by o przedmiotem badania przez bieg ego rewidenta

Informacje obja niaj ce do ródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych polskich, chyba e podano inaczej)

54

Rachunek zysków i strat
Korekta

1 stycznia 2006 r. - 30
czerwca 2006 r. przed

korektami
Warto  korekty

1 stycznia 2006 r. -
30 czerwca 2006 r.

po korektach
Przychody 269 740   - 269 740
Koszt w asny sprzeda y (244 830) - (244 830)
Zysk brutto na sprzeda y 24 910   - 24 910

Pozosta e przychody C 5 168   (2 512) 2 656
Koszty sprzeda y (10 012) - (10 012)
Koszty ogólnego zarz du (15 669) - (15 669)
Pozosta e koszty C (18 758) 2 512   (16 246)
Strata na dzia alno ci operacyjnej (14 361) - (14 361)

Przychody finansowe 9 626   - 9 626
Koszty finansowe (9 546) - (9 546)
Koszty finansowe netto 80   - 80

Strata przed opodatkowaniem (14 281) - (14 281)

Podatek dochodowy A 9 000   (9 000) -

Strata netto (5 281) (9 000) (14 281)

Strata przypadaj ca na 1 akcj

Podstawowy (z ) A, B (1,40) 1,27   (0,13)
Rozwodniony (z ) A, B (1,40) 1,27   (0,13)

A. Wycofanie podatku dochodowego zwi zanego ze zmian  stanu rezerwy na podatek odroczony na pocz tek i koniec okresu
B. Korekta wyliczenia straty przypadaj cej na 1 akcj , poprzednio strat  przypadaj c  na 1 akcj  wyliczono w odniesieniu do straty
zannualizowanej (za okres od 1 lipca 2005 r. do 30 czerwca 2006 r.)
C. Wynettowanie pozosta ych kosztów i przychodów

 1

SPRAWOZDANIE
ZARZĄDU

Z DZIAŁALNOŚCI

STALEXPORT AUTOSTRADY S.A.